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خانهای

رویآب
مشترک موردنظر در حال »تغییر« است!

بین قهرمان شدن در یک فصل از لیگ و رسیدن 
به موفقیــت در چند فصل متوالــی، تفاوت های 
زیادی وجود دارد. در فوتبال باشگاهی ایران اساسا 
به ندرت اتفاق می افتد که تیم ها روند مشــخصی 
برای خودشان داشته باشند و ظرف چند سال این 
داشته ها را برای رسیدن به هدف تعیین شده حفظ 
کنند. در این زمینه می توان به پرسپولیس برانکو 
اشاره کرد که چند سال کمترین تغییر ممکن را 
داشــت و بهترین نتایج را از آن خودش کرد یا به 
ســپاهان که در 3فصل متوالی قهرمان لیگ برتر 
شد. شاید بهترین نمونه از این اتفاق برای باشگاهی 
مثل استقلال، در همان نخستین دوره های لیگ 
رقم خورد؛ وقتی که امیر قلعه نویی یک پروژه 3ساله 
را برای تیمش تعریف کــرد و در پایان آن پروژه، 
توانست از استقلال یک قهرمان بسازد. استقلال 
سال های گذشته همواره از »ثبات« فراری بوده و به 

تغییر تکیه زده است.
آبی ها در این چند ســال، کدام مربی را برای یک 
برنامه بلندمدت حفظ کرده اند؟ منصوریان و شفر 
که با نخســتین نتایج ناامیدکننده برکنار شدند. 
استراماچونی هم با نخســتین قسط های معوقه 
حقوقش از ایران رفت. باشگاه چندبار می توانست 
فرهاد مجیدی را نگه دارد اما مدیران استقلال هر 
بار نقشه دیگری می ریختند و با فرهاد خداحافظی 
می کردند. سرانجام وقتی که فرهاد مجیدی نتیجه 
گرفت و اســتقلال را به قهرمان لیگ تبدیل کرد، 
خودش تصمیم به جدایی گرفت. سؤال بزرگ اما 
اینجاست که چرا مدیران باشگاه اجازه دادند او به 
همین سادگی تیم را ترک کند؟ چرا مردی که هنوز 
یک فصل دیگر با استقلال قرارداد داشت، باید در 

مسیر جدایی قرار می گرفت؟
به شروع لیگ بیست و دوم برگردیم؛ باشگاه فصل را 
با آجورلو کلید زد، سپس فتح الله زاده مدیرعامل این 
تیم شد و بعد از آن دوران مدیریت حجت کریمی 
اتفاق افتاد. کدام باشگاه حرفه ای در فوتبال دنیا در 
طول یک فصــل، 3مدیرعامل عوض می کند؟ آیا 
واقعا این تغییرات کمکی هم به استقلال کرده اند؟ 
آیا مشکلات مالی این تیم با این تغییرات گسترده 
حل شــده اســت؟ از کادر مدیریت تا سرمربی و 
بازیکنان، همه  چیز در استقلال شناور شده است؛ 

خانه ای روی آب که از فقدان ثبات رنج می برد.

نیازمند
مدیریتصحیح!

اولین واکنش باشگاه سپاهان به مباحث مطرح شده 
در یک برنامه تلویزیونی، احضارکردن شــهریار 
مغانلو به کمیته انضباطی باشــگاه بوده اســت؛ 
موضوعی که نشان می دهد احتمال جدایی بهترین 
گلزن فصل گذشــته لیگ برتر از سپاهان وجود 
دارد. آیا شــهریار فصل آینده نیز در این باشگاه 
توپ خواهد زد؟ آیا رقــم قرارداد پیام نیازمند که 
این روزها بسیار جنجال ساز شــده، در نهایت به 
شکافته شدن سقف بودجه از سوی باشگاه سپاهان 
منجر خواهد شد؟ چرا سپاهانی ها اصرار به تکذیب 
عدد و رقم هایی دارند که از ســوی رســانه های 

پرتغالی تأیید شده است؟

  نیازمند؛ یک داستان پیچیده
براساس آنچه در برنامه فوتبال برتر مطرح شده و 
البته خشم سپاهانی ها را نیز به همراه داشته است، 
پیام نیازمند در ازای شهریار مغانلو به سانتاکلارا 
رفته و باشگاه ســپاهان برای یک فصل استفاده 
قرضی از این بازیکن 400هزار دلار پرداخت کرده 
است. ظاهرا سپاهان برای خرید او به صورت قطعی 
در این فصل یک میلیون یورو به باشــگاه پرتغالی 
داده است. رسانه های کشور پرتغال نیز این عدد 
را تأیید کرده اند اما خود باشگاه سپاهان پرداخت 
چنین رقمی را قبول ندارد. آنها به همین دلیل یک 
برنامه تلویزیونی را به حاشیه سازی علیه این باشگاه 

متهم کرده اند.

  نوابغ علم ریاضی
اگر این اعداد صحت داشته باشند، سپاهان برای 
پیام نیازمند مجموعا چیزی نزدیک به یک و نیم 
میلیون یورو پرداخته است! بازیکنی که تا همین 
2سال قبل عضو باشگاه اصفهانی بود. شاید به خاطر 
همین نوع قراردادها و ماجرای مشابهی که برای 
مهدی قائدی اتفاق افتاد، حضور بازیکنان لژیونر 
به صورت قرضی در لیگ برتر ممنوع شــده است. 
به هر حال، پرداخت چنین رقم های سنگینی برای 
بازیکنان قرضی با هیچ منطقی سازگار نیست. حتی 

علم ریاضی هم چنین چیزی را کاملا رد می کند!

  شهریار می رود؟
فصل گذشته رامین رضاییان در برنامه فوتبال برتر، 
از برخی اتفاق ها در پرســپولیس انتقاد کرد و در 
نهایت در فهرست مازاد قرار گرفت. شاید این اتفاق 
حالا برای شهریار مغانلو نیز تکرار شود. او البته هنوز 
یک سال با سپاهان قرارداد دارد اما با توجه به آقای 
گلی در لیگ برتر و پیشنهادهای حوزه خلیج فارس، 

احتمالا تصمیم به ترک این باشگاه خواهد گرفت.

فوتبال ایران

اگریحییبرود...
 بدون تردید اگر یحیی از جمع سرخپوشان جدا شود، یک 
دگرگونی بزرگ در این مجموعه رخ داده است؛ تحولی که 

می تواند به سود یا زیان برخی بازیکنان باشد

قصهجدیدکیلیان
یک گمانه زنی هیجان انگیز در پاریس؛  امباپه ممکن است در همین 

تابستان پاریس را ترک کند. گاردین گزارش داده که یونایتد، لیورپول 
و چلسی دنبال او خواهند بود اما مقصد واضح رئال است
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را زد و همین بازیکن روی یک ضربه پنالتی که دروازه بان 
افغانستان تقدیمش کرده بود گل سوم بازی را هم به ثمر 
رساند. قبل از پایان نیمه اول پای علیرضا جهانبخش هم 
به گلزنی باز شد و ایران 4 بر صفر برنده به رختکن رفت. در 
این نیمه گزارشــگر بازی بی توجه به اتفاقات درون زمین 
دائما در حال ارائه اطلاعاتی کم ارزش از حریفان ایران در 
جام ملت ها و همچنین کارنامه امیر قلعه نویی در تیم ملی 
بود، کارنامه ای که البته بــا ادامه چنین بازی های عجیبی 
می تواند از این هم پربارتر شود. در ابتدای نیمه دوم مهدی 
طارمی روی پاس نورافکن با دروازه بان حریف تک به تک 
شد و گل پنجم را زد. او چند دقیقه بعد تعویض شد و جای 
خودش را به ســعید مهری داد! درست در لحظه تعویض 
طارمی، افغان ها روی یک ضربــه آزاد دروازه پیام نیازمند 

را به زیبایی باز کردند تا تیم قلعه نویی در سومین بازی اش 
هم نتواند دروازه خودش را بسته نگه دارد. البته گزارشگر 
ترجیح داد گل تیم حریف را گزارش نکند و حتی در لحظه 
گل نیز همچنان به مسائل دیگری بپردازد. روند تعویض های 
قلعه نویی در ادامه شــدت گرفت و رضا اســدی، رامین 
رضاییان، مهدی قائدی، مهدی ترابی و حسین پورحمیدی 
نیز فرصت حضور در میدان را پیدا کردند. از این جمع، رضا 
اسدی خوش شــانس بود که روی پاس صادق محرمی در 
مقابل دروازه افغانستان صاحب موقعیت شد و اولین گل 
ملی اش را به ثمر رساند. این آخرین گل بازی بود و مسابقه 
دو تیم ایران و افغانستان با همین نتیجه 6 بر یک به پایان 
رسید. ایران در دومین بازی جمعه شب به مصاف تیم ملی 

قرقیزستان خواهد رفت.

فقیرانهتــدارکــات
6

1

ايران

افغانستان

ايران که به گفته 
سرمربي اش به احترام 
تماشاگران با تيم 
اصلي به زمين رفته 
بود، در ورزشگاهي 
خالي از تماشاگر مقابل 
تيم دوم افغانستان به 
پيروزي 6 بر يک رسيد

 اولین بازی تیم ملی فوتبال ایران در رقابت های آســیای 
مرکزی )کافا( با برتری 6 بر یک مقابل تیم ملی افغانستان 
به پایان رســید. ایران که نتوانسته است حریفانی در خور 
خودش برای برگزاری بازی های تدارکاتی بیابد در تورنمنت 
کافا با تیم های ضعیفی همچون افغانستان و قرقیزستان 
روبه رو می شود و شب گذشــته اولین بازی این تیم مقابل 
افغانســتان برگزار شــد. در حالی که افغان ها با تیم دوم 
خودشان در این مســابقات ظاهر شــده اند، ایران با تیم 
اصلی و با تمام قوا به مصاف این حریف ضعیف رفت. پیام 
نیازمند، مجید حسینی، محمدحســین کنعانی زادگان، 
صادق محرمی، احسان حاج صفی، سعید عزت اللهی، امید 
نورافکن، علیرضا جهانبخش، محمد محبی، مهدی طارمی 
و ســردار آزمون ترکیب اولیه تیم ملی را شکل دادند که 
سوای غیبت بیرانوند این ترکیب بسیار نزدیک به ترکیب 
اصلی تیم ملی به نظر می رسید. دقایق اولیه بازی با مقاومت 
افغانستان در مقابل دروازه خودی سپری شد تا اینکه نهایتا 
ســردار آزمون دقیقه20 اولین گل را روی ارسال احسان 
حاج صفی به ثمر رســاند. در ادامه مهدی طارمی گل دوم 


